¹⁾ **Úzonfalva**, a mai **Úzon** Sepsiben.

²⁾ **Szentgyörgy**, a mai **Sepsi-szentgyörgy**.

³⁾ **Bölen**, a mai **Bölön**, Miklósvár széken, mely Sepsi szék fiú-széke volt.

⁴⁾ Árapataka a XIII-ik század óta, a székely földtől elszakadva, mint királyi adományban birt jáoszág megyei terület volt, de birtokosai Sepsi széki székelyek voltak, kik a székely földön is birtak örökségeket.

⁵⁾ **Bothfalu**, németül Brenndorf, a Barcaságon az Olthoz közel, Brassó városához tartozott szász község volt.

populos de Jamdicta Bothfalua coram quoquis iudice ymo regia maiestate conseruare ac protegere debent, sicuti ijdem se propria obligauerunt voluntate laboribus proprijs simulque expensis, vigore et testimonio presencium mediante. Territorium autem per expressum talis est disposicionis videlicet iincipiendo Juxta aquam Olth ab alia parte aque versus Syculos in plaga meridionali, in transitu aque in quodam signo **Burjureufoka**¹⁾ dicto per longam distanciam versus plagam septemtrionalem descendendo, ad alium signum, **farcasarok** vocatum, deinde ab eodem signo metalii iterum descendendo versus plagam septemtrionalem ad quemdam montem **Eleskew** vocatum. Ibiique territoria prenotatorum nobilium virorum Sycolorum videlicet ab vna altera vero hominum de Bothfalua a sinistris Juxta Eleskew eiusdem aque contiguum segregatiue terminari demonstrantur. Tali notabili interserta condicione Quod si Judex Seniores ac populi de Jamdicta Bothfalua prefatam aquam Olth dictam in lacu aut fossato in toto aut in parte secundum descripcionem metalium signorum per modum decursus aque ducere possint et valebunt, hoc ydem ipsis facere consensum est, ac taliter venditum libere ac penitus absolute In casu autem quo ipsi de Bothfalua pre-expressatam aquam Olth dictam in sepefatis signis metalibus ducere nequirent nec valerent extunc eque bene vendicio eiusdem territorij siluestris per prenotata et expressata signa metalia per modum discrete cognitionis regulari et terminari videatur directe plane multumque expresse ad quod se partes vtreque coram nobis propria obligauerunt voluntate. In cuius rei testimonium perpetuamque firmitatem presentes litteras nostras priuilegiales pendentis et authentici Sigilli nostri munimine roboratas ipsis hominibus de Bothfalua duximus concedendas communi Justicia suadente, Datum in dicta Brassouia feria quarta proxima post festum Beati Jacobi Apostoli Anno domini M⁰ CCCC⁰ quintodecimo.

Zsigmond király 1419-ki megerősítő levelének a gyula-fejérvári káp-talan által 1452-ben készített átiratából, melynek azonkorai mása megvan a gy.-fejérvári káp-talan levéltárában (Centur. L. nro. 36.) — Az itt közlött oklevél másolata, kétségtelenül Zsigmond király 1419-ki megerősítő